Mẫu : BDU-ĐT0001

[image: image2.png]

       BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÌNH DƯƠNG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN NỘP HỌC PHÍ
Kính gửi: Phòng Đào tạo.

Tôi tên:

Sinh ngày:

MSSV:
 Lớp:
 Khóa:

Khoa:

Hệ đào tạo:

Hộ khẩu thường trú:

…

Điện thoại cố định: ………………………Di động:

Tổng số tiền học phí xin gia hạn trong học kỳ ………. năm học

Bằng số:
đồng.

Thời gian hết hạn nộp học phí theo quy định:

Nay tôi làm đơn này xin phép được gia hạn thời gian nộp học phí đến ngày (tối đa không quá 30 ngày kể từ ngày hết hạn đóng học phí):…………………………..
Lý do:

Tôi xin cam kết sẽ hoàn thành nghĩa vụ nộp học phí cho Nhà trường theo đúng thời gian xin gia hạn nêu trên. Nếu không thực hiện đúng cam kết này, tôi sẽ không được tham gia học và tham gia vào các kỳ thi theo quy định của Trường.
Kính mong được sự chấp thuận của quý Lãnh đạo Nhà trường.

                                                  Bình Dương, ngày …… tháng …… năm ……

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………………..

	Xác nhận của chính quyền
địa phương nơi cư trú

………………………………………..

………………………………………..

………………………………………..
	Xác nhận của phòng Đào tạo

……………………………………………..
……………………………………………..
……………………………………………..

[image: image1.png]